DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DE SÃO PAULO
Publicado na Edição de 18 de junho de 2024 | Caderno Executivo | Seção Atos Normativos

Portaria do Dirigente Regional de Ensino de Ourinhos,
de 17-06-2024

O DIRIGENTE DE ENSINO DA REGIÃO DE OURINHOS, no uso de suas atribuições legais, expede a
presente Portaria, DESIGNANDO os Servidores abaixo relacionados para comporem Comissão de
Acompanhamento e Análise de Processo Seletivo para Diretor de Escola - Diretor Escolar e
Supervisor de Ensino - Supervisor Educacional, Etapa 01, Diretoria de Ensino: Dorotheia Mergulhão
Martins, RG 21.166.042-5, Supervisora de Ensino;  Sebastiana Teodoro Barbosa, RG 7.795.005,
Supervisora de Ensino; Suplentes: Rosemi Maria Paulino da Silva, RG 23.603.205-7, Supervisora de
Ensino; Rosa Angela Pegorer Frassan, RG 9.767.616, Diretora CGRH/DERO.

Este documento pode ser verificado pelo código 2024.06.17.1.1.23.15.66.214.386845
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade 1/1

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas (ICP-Brasil).

		Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo
	2024-06-18T04:47:47-0300
	Sao Paulo
	Companhia de Processamento de Dados do Estado de Sao Paulo